
VALG
av Katrine Munkejord Hemnes

Høsten står for døren, og det er snart stortingsvalg i landet vårt. Vi blir informert om hva de forskjellige partiene 
vi kan velge står for. I tv, valgprogram, radio, aviser, i møte med politikere osv. Dette for at vi skal kunne ta et 

mest mulig bevisst valg på valgdagen.

Helt fra vi er ganske små tar vi mennesker egne valg. Noen valg tar vi bevisst, 
og ganske mange valg tar vi ubevisst. Vi velger av og til uten å tenke over hva 
vi gjør. Noen avgjørelser i livet er større og mer betydningsfulle enn de 
hverdagslige avgjørelsene vi tar hver dag.

Vi tar både gode og dårlige valg. 

Å tro på Jesus er også et valg. Det er et valg jeg aldri har angret på, som jeg 
vil anbefale alle å velge. I Apgj.16,31 står det: Tro på Herren Jesus, så skal du 
bli frelst. Å tro er en gave Gud har gitt oss mennesker gjennom Jesus. Vi 
mennesker er skapt med fri vilje til å ta i mot denne gaven. Vi må velge. Å tro 
er ingen prestasjon. Det er et valg om vi ønsker å følge Jesus.

Det står også i Bibelen at troen kommer av forkynnelsen av Guds ord.

Gud har gitt oss sitt ord for å lede oss til tro og for at han vil leve nær oss, og 
gi oss alt det vi trenger.

I disse valgtider håper jeg du også vil ta et bevisst valg om å følge Jesus. Han 
som elsker deg, og ønsker å være sammen med deg nå og til evig tid. Alt du 
trenger er å ta imot. Er du i tvil eller ikke: informasjon i ”valgkampen” er å 
finne i Guds ord. Les i Bibelen, en andaktsbok, kom på møte eller 
gudstjeneste hvor Guds ord blir forkynt hver uke, be. Det er ingenting Gud 
ønsker mer enn at hans barn oppsøker han. 

Hilser deg med et bibelvers Joh.3, 16:

For så har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal 
fortapes, men ha evig liv. 

GODT VALG!

REISEBREV FRA AFRIKA: Synnøve og 
Rudolf Fredly med familie har vært i Afrika på 
besøk hos framiliene Stensland og Sund i 
sommer - les reisebrevet deres på side 2.

CD INNSPILLING Visste du at Barnerøster 
skal spille inn CD i høst? Les mer side 3

NY JOBB: Herdis Heimdal er begynt i ny 
jobb, nemlig hos Kristen Muslimmisjon. Les 
mer om dette på siste siden.
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Så kommer da 
troen av forkynnelsen 

som en hører, og 
forkynnelsen som en 
hører, kommer ved 

Kristi ord. 

Rom. 10.17
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Reisebrev frå 
Afrika

av Synnøve Fredly
• • •

Det var veldig kjekt å få muligheten 
til å fortelle litt fra ferieturen vår i 
år. Denne sommeren reiste vi ikke til 
Øvre Årdal i Sogn og Fjordane som 
vi pleier, men valgte i stedet å ta 
turen til Afrika, Kenya og Tanzania 
for å besøke våre gode venner, 
familien Stensland og familien 
Sund. Mange av opplevelsene våre 
fra denne turen er vanlige 
ferieopplevelser som de fleste har; 
bading, sol, varme, god mat og 
samvær med gode venner. Men 
mange opplevelser fra Afrikaturen 
vår er nok likevel veldig annerledes.

Det var en lang reise ned til Kiabakari i 
Tanzania, hvor vi tilbrakte første uke. Her 
bodde vi på gjestehuset på bibelskolen hvor 
Lars og Kjersti jobber og bor. Elevene på skolen 
hadde vinterferie og var ikke på skolen, men 
mange ansatte var likevel i sving. 

Mens vi var der ble det høstet mais, solsikker, 
og passet på griser. Her var rød tørr jord 
(hadde vært kort regntid så mange avlinger var 
svidde), og mange vennlige smilende ansikter, 

flott natur og «alltid sommer». Herlig! Stikkord 
er Victoriasjøen, Safari i Serengeti, Sykehuset i 
Bunda og humpete veier.

Vi fikk være med på Gudstjeneste i kirken, hvor 
Lars( i presteklær) hadde en tilsynelatende 
engasjerende tale på flytende swahili! Vi var 
fremme og presenterte oss og sang både på 
norsk og swahili (Hakuna Moungo) til stor 
applaus og «tungespill» fra kvinnene. Uke nr 2 
møtte vi familien Sund, og 2 andre veabuer 
(Trond og Thomas) og var tilsammen et 
reisefølge på 24 personer som reiste med tog 
fra Nairobi til Mombasa. Selve togturen gav en 
følelse av å ha reist 100 år tilbake i tid. 
Spennende! 

Fullt så spennende var det ikke da toget 
passerte søppelplassen i Mombasa og vi både 
kjente lukten og så hvordan folk bodde. Både 
barn og voksne smilte, vinket til oss og tigget 
etter penger. 

Når vi endelig ankom hotellet vårt i Malindi 
ble vi møtt med ferskpresset juice og kalde 
våte håndlær. Kontrastfullt! Her var vi en uke, 

spiste, badet, ble solbrente, leste bøker og 
snorklet i det indiske hav.

Den siste uken tilbrakte vi i Nairobi sammen 
med Øyvind, Gerd Kari og ungene.  Vi bodde på 
gjestehuset på tomten til NLM. Her var lett å 
merke det gode felleskapet mellom de som bor 
og jobber her.  Vi ble veldig godt innkludert av 
alle, selv om vi bare var gjester. 

Øyvind, Gerd Kari og ungene koser 
seg her, både på jobb og i fritiden. 
Opplevelsene i Nairobi var mange 
og forskjellige. Massasje, slum, 
apekatter på taket, elefant-
barnehjem, Karen Blixenmuseum, 
kjøpesentrer, masaimarked og go-
cartkjøring. Men mest inntrykk 
gjorde bønnemøte på tomten(alt 
på engelsk), Gudstjeneste i 
Quangare-slummen og alle de gode 
samtalene rundt bålpanner i hager 
og bakgårder.

Afrika er fantastisk flott, og 
anbefales på det sterkeste 
å oppleve. Men jeg må 
ærlig innrømme at det 
var vidunderlig godt å 
komme hjem til egen 
seng og eget bad! (må 
nevnes at jeg de siste 
døgn før hjemkomst 
hadde lidd under den 
velkjente sykdommen 
«turistdiare» som 
nesten er obligatorisk 
på en slik tur).

Når vi nå kom hjem 

kjenner jeg meg på en måte veldig rik, til tross 
for at kontoen var tom. Samtidig skammer jeg 
meg over overfloden min og kjenner meg fattig 
sammenlignet med mange av de smilende 
menneskene jeg møtte i Afrika. 

Jeg måtte reise å se det med egne øyne for å 
forstå at at det er enorme forskjeller i verden, 
og at det er urettferdig og at det angår meg! 

Jeg kan ikke redde verden, men jeg 
kan dele det jeg har! Videre var det 
en ny og fantastisk erfaring å kjenne 
felleskapet med andre kristne, og det 
usynlige båndet (Jesus) som binder 
oss sammen på en spesiell måte på 
tvers av hudfarge, språk og kultur. 

Jeg kan også fortelle at jeg har 
oppdaget at å arbeide som misjonær 
ikke er for spesielt «fromme og 
kristelige» mennesker. De er helt 
vanlige mennesker som lever i en 
fremmed kultur.  Alle som har gitt 
livet sitt til Jesus er på en måte 
misjonærer. Ikke i den forstand at vi 

skal prestere og være gode mennesker og ofre 
oss selv hele tiden, for det klarer vi ikke selv.

Ef. 2.10: For vi er hans verk, 
skapt i Kristus Jesus til gode 

gjerninger, som Gud forut har 
lagt ferdig for at vi skulle 

vandre i dem.

Om lønningsposen vår kommer fra en 
misjonsorganisasjon eller fra staten eller det 
private, er ikke viktig. Om vi bor på Vea eller 
Kiabakari er heller ikke det viktigste. Men å 
kjenne Jesus og at jeg tillater han å elske meg 
og leve nær meg hver dag. Så leder han meg til 
sin potensielt gode plan for mitt liv. 

«Jesus jeg vil gi deg mitt liv og min lovsang, 
allting er en gave fra deg har du sagt» 

Ønsker dere en fin høst alle, håper dere også 
vil trilbringe den sammen med Jesus.

Salama (betyr fred/peace) 
afrikahilsen fra Synnøve
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Litt av en fotgjenger!

8 små og 4 store - Familiene Fredly og Stensland

Fra gudstjeneste - merk de flotte vimplene i taket.



Guttelaget 
”Utsyn” 
For gutter fra 3. klasse og til ca 6-7. klasse.  
Vi samles annenhver mandag (oddetallsuker) kl. 
18.00 (6) - 19.30 så lenge det ikke er skoleferier. Du som 

nå har begynt i 3. klasse er spesielt velkommen  til å bli med oss i guttelaget! 
Hjertelig velkommen til deg som er ny og til deg som har vært med ei stund!

Guttelaget  startet opp for første gang I 1933. I år er det 80 år siden! Vi 
samles først  nede I kjellerstua med ei andaktsstund og registrering før vi 
går til snekkerrommet vårt. Av og til finner vi på andre ting enn å snekre 
også.   Noen ganger på bedehuset, andre ganger   tar vi en tur til andre 
kjekke plasser. Vi kjører med radiostyrte biler, skyter med pil og bue og 
luftgevær og andre kjekke ting.

Hver høst har vi en flott basar der vi samler inn penger til misjonen. I år går 
pengene til misjonsprosjekter i Kenya/ Tanzania siden to gutter som har gått 
i guttelaget bor der med familiene sine. 
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YNGRES
Yngres er eit tilbud for dei som går i 5 klasse og oppover. På 
dei vanlige Yngresmøtene samlas me i peisestova på bedehuset 
annankvar sundag kl. 19:00 til ca 20:00. Her har me alltid ein 
andakt og song med påfølgjande konkurranser og leker.

Ellers arrangerer me filmkveld, fotballyngres, fisking på moloen, 
bibelsmugling, kosekvelder, holmetur etc. og ein gong i året 
reiser me på leir til Solgry.

Velkommen til Yngres denne hausten alle nye og "gamle" 
deltagere. Hadde vore ekstra kjekt at dokke som nå er begynt 
på ungdomskulen fortsette med å gå på Yngres...

FASTE AKTIVITETER FOR BARN:

• Søndagsskole hver søndag kl. 11

• Yngres 2.hver søndag kl. 19

• Guttelaget 2.hver mandag kl. 18

• Barneforening 2.hver mandag kl. 17.30

• Barnerøster hver tirsdag kl. 17

• Sunshine hver tirsdag kl. 17

• Trilletreff siste onsdag i mnd. kl. 11

se betelvea.no for mer info

19. - 20. OKTOBER: 
HVA HAR LIDO LIDO 
FELLES MED 
BARNERØSTER?

Den 19. - 20. oktober skal Barnerøster 

spille inn CD. Det blir både gospel og rap 

blandet med tradisjonell bedehusmusikk. 

Innspillingen vil skje på bedehuset med 

noe opptak av vokalister i studio utenom. 

Alle barn mellom 4 og 15 kan bli med :-) 

Øvelsene framover blir hver tirsdag 

mellom 17 og 18. Sweetspot Studio med 

Rudolf Fredly i spissen står for innspillingen. Og det er 

her LidoLido kommer inn. For ingen ringere enn Rudolf 

har nemlig laget LidoLido´s CD også!. Gjesteartister 

blir det også: Havgap og Lars Bårdsen. Etter planen 

blir det release før jul, så her har du allerede et 

strålende julegavetips! Og nesten best av alt: 

Overskuddet av salget går til gatebarnprosjektet som 

Turid Dahl driver i Sao Paulo!!

P.S: Tusen takk til lokale 

sponsorer - vi har enda 

plass til flere - kontakt 

Roald Alsaker på 478 60 

030 om du er interessert i 

å støtte på denne måten. 

SUNSHINE
Sunshine er et kor for deg som går i 5. -7. klasse! Vi har vanligvis øvelse annenhver mandag kl. 16.30-17.30, men denne høsten blir litt utenom det vanlige. Vi skal nemlig spille inn cd med Barnerøster i oktober!!

Derfor vil det bli øvelse hver tirsdag kl 17.00-18.00 ilag med Barnerøster på bedehuset hvor vi sammen øver til cd'n. Dette blir en spennende og kjekk høst og vi ønsker alle gutter og jenter i 5. - 7. klasse velkommen! 

KORNBÅNDET
Vi i Kornbåndet Barneforening har samlinger i kjelleren på bedehuset annenhver mandag (partallsuker) fra 17.30-18.30 - NB! Nytt klokkeslett! Dette er et lag for både gutter og jenter, og aldersgrensen er fra 4 år og oppover til ungdomskolealder. 
På samlingene har vi mye sang, vi får høre om Jesus og vi bytter på å ha basar eller hobby. Noen ganger koser vi oss også med god mat og drikke. For de eldste har vi et eget opplegg som er tilpasset alderen hvor de kan lage litt mer avanserte ting, lage mat eller ha basar.  
En gang i året har vi en stor basar på bedehuset hvor alle er velkomne.  Vi starter opp igjen etter ferien mandag den 2. september kl. 17.30 og vi gleder oss til et nytt år :) 



Nytt fra bedehusstyret
Idédugnad om søndagsmøtene

Det er flere meninger om hvordan søndagsmøtene på bedehuset skal være. 
Styret står samlet om at dette er en viktig sak fremover. I denne prosessen 
ønsker vi å involvere flest mulig, på tvers av organisasjon og generasjon. Styret 
ønsker i første omgang å arrangerer en samling som en idedugnad, der vi kan 
tenke høyt og prate om hvordan vi ønsker at søndagsmøtene skal være i 
fremtiden. I tillegg ønsker styret å ta kontakt med flere av styrene i foreningene 
og organisasjonene på bedehuset, for å få innspill til dette viktige arbeidet. 
Idedugnaden blir holdt 31 Oktober, og vi ønsker alle velkommen til denne 
samlingen.

Møteplan 2014

Bedehusstyret har vedtatt at Søndagsmøtene våre er noe av det vi ønsker å 
prioritere framover. Vi ser at møteplan fordelingen slik den er i dag, blir en 
utfordring for oss. Vi kan ha 4 møter en måned og ingen en annen måned. For å 
skape kontuinitet og gjøre det enklere for oss å planlegge, har vi vedtatt og 
forandre på hvordan møteplanen settes opp. Bedehusstyret har satt av annen 
hver Søndag i 2014 til sine møter. Dette gjør at organisasjonene kan velge annen 
hver helg til sine møter. Da kan alle som går på bedehuset vite at hver 14 dag er 
det bedehuset som har Søndagsmøtet. Møte antallet blir omtrent akkurat likt 
fordelt mellom bedehus og organisasjoner/lag som tidligere år. Dette forutsetter 
jo at alle prøver å tilrettelegge sine møter etter møteplanens ledige datoer. 

Det skal selvfølgelig være mulig å arrangere 2 møteuker fortsatt. Møteplanen 
for 2014 ligger nå ute på www.betelvea.no . For å «booke» møter er det bare å ta 
kontakt med formann eller nestformann. 

Hvis noen har spørsmål angående møteplanen, er det bare å ta kontakt.

Driftsutvalg

Bedehusstyret jobber med å sette ned et driftsutvalg som skal se på og ha 
ansvar for alt som har med vedlikehold og drift av bedehuset å gjøre. Det er et 
faktum at vedlikehold av bedehuset i årene framover kommer til å bli en 
voksende oppgave grunnet det høye aktivitets nivået, slitasje og husets alder. 
Bedehusstyret vil utfordre personer til å bli med i dette utvalget i nærmeste 
framtid. 

Vil du være med eller kjenner du noen som du tror kunne vært med i et slikt 
utvalg, så gi beskjed til bedehusstyret.

Vil ønske dere alle en god høst og Guds velsignelse i arbeidet.

Mvh Trond Brattgjerd - bedehusformann
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Rom 3, 26: 
«Ved dette ville Gud vise sin rettferdighet i den 

tid som nå er, så han kunne være rettferdig og rettferdiggjøre 
den som har troen på Jesus»

Kristen Nærradio Haugaland

 (KNH) er et samarbeid mellom de 
ulike kristne organisasjonene i 
Haugesunds-området. 

Den er en viktig talerstol som når 
utover våre bedehus og gudshus med 
formidling av Guds ord. Finansiering 
av driften skjer ved frivillige gaver, 
hovedsakelig personlige givere. 

Bedehusstyret overrakte redaktør 
Odd Erik Erikson en gavesjekk pål. 
kr. 25.000 på møte 26. mai, for på 
den måten å vise sin støtte til dette 
viktige arbeidet. 

Kristen Nærradio Haugaland sender 
mandag – søndag kl. 19.00 – 23.00, i 
tillegg er det sendinger hver søndag 
kl. 09.00 – 12.00 (FM 105,6). 

Odd Erik Eriksson sluttet i sommer 
etter å ha nedlagt en kjempeinnsats i 
oppstarten av radioen. Styret for 
nærradioen arbeider nå med å finne 
erstatter.  

Vår oppfordring er: 

1. Be for radioen; at Gud må 
få drive ut gode 
medarbeidere 

2. Støtt opp om radioen 
gjennom gaver (de trenger 
flere faste givere) og 

3. Lytt til radioen.

http://www.betelvea.no/
http://www.betelvea.no/


Fra møteplanen:
se også nettsiden vår betelvea.no for mer info.

SEPTEMBER

4-8:	
 BBIF Audun Hjellvik

11-15:    Møteuke Indre Sjømannsmisjon

20-22:	
 Møtehelg NLM

25: 	
 Bedehusforening

29:	
	
 Kveldsmøte

OKTOBER

1:	
 	
 BBIF

6:	
 	
 Formiddagsmøte Anne K. Rosberg

9-13:	
 Møteuke Bjørn Storm

18-20:	
 Møtehelg Kristen Muslimmisjon

23:	
	
 Bibelundervisning

27:	
	
 Kveldsmøte

28:	
	
 Guttelagsbasar

30:	
	
 Bedehusforening

31:	
	
 Idédugnad (se «Nytt fra styret»)

NOVEMBER

3:	
 	
 Storsamling søndagsskolen

5:	
 	
 BBIF 

6-10:	
 Møteuke Samemisjonen 

9:	
 	
 Normisjon julemesse

13:	
	
 Bibelundervisning

17:	
	
 Formiddagsmøte Gideon

20:	
	
 Årsmøte for bedehuset

24:	
	
 Brødsbrytelse

27:	
	
 Bedehusforening

30-:	
 Norea

DESEMBER

-1:	
 	
 Norea

3:	
 	
 BBIF

4:	
 	
 NLM Områdemøte

7:	
 	
 Årsfest VKU

8: 	
 	
 Formiddagsmøte Himalpartner

14:	
	
 NLM Førjulsfest

mer fra møteplanen i neste nummer
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3 BØNNE-EMNER:

• Be for dem skal forkynne Guds ord på 
bedehuset i høst

• Be om vekkelse og fornyelse

• Be for Herdis Heimdal og tjenesten hun er 
gått inn i Kristen Muslimmisjon 

FASTE SAMLINGER:

• Graut hver lørdag 12 - 14.

• Bønnesamling hver mandag formiddag kl. 11.

• Unge Voksne siste fredag i måneden.

• Kveldsmøte siste søndag i måneden.

• VKU ungdomsmøte hver lørdag.

BJØRN STORM:
Bedehuset arrangerer 

møteuke med Bjørn Storm 9. - 
13. oktober. 

Bjørn var tidligere 
dopmisbruker og kriminell 
men møtte Jesus under et 
behnadlingsopplegg for 

rusavhengige. Nå er han gift, 
har en datter og reiser rundt 
med evangeliet om Jesus. Kom 
på møteuka 9. - 13. oktober 

og hør Bjørn fortelle!



I Lukasevangeliet kan me lesa tre ulike likningar som 
Jesus fortel til farisearane og dei skriftlærde. Dei likte 
ikkje at Jesus var saman med menneske som ikkje 
klarte å halda deira standard for livet. Midt i sitt strev 
for å leva rett, etter alle reglar vart dei 

provoserte over Jesus 
som viste at han elska 
alle typar menneske, 
også dei alle kunne sjå 
var «taparar».

Teksten frå Lukas 15. 
11-32 om «Sonen som 
kom heim» gjorde 
inntrykk på meg som 
lita jente. Eg var i 
barneforening hos 
Marta ved 
Tjøsvoldsvatnet, ho 

skildra sonen, og faren som 
lengta slik etter guten sin. Eg syntes guten var frekk 
som ville ha arven frå far sin før tida og som reiste av 
garde. Tenk at han måtte ete same maten som grisene 
han gjeta! Så heldig han var at faren ville ha han att.

Sonen fekk arven frå faren då han spurte etter den. 
Jesus fortel at han valde og  reisa bort få dagar 
etterpå. Han levde livet slik han sjølv ville. Gode dagar 
utan tanke for dei heime eller framtida. Då krisa kjem 
får han seg arbeid som grisegjetar. Dette var eit yrke 
som for jødane var det lågaste nokon kunne ha. Når 
livet blir for tøft har han heldigvis mot til å gå dit han 
kan få hjelp. Det er ein angrande mann som vender 
heim. «Det gode liv» var ikkje slik han hadde tenkt det.

Den nye oversetjinga frå Bibelselskapet har i 
overskrifta fokus på korleis historia enda, sonen kom 
heim. Faren er eit bilete på Gud som lengtar og ventar 
på barnet sitt. Han gir ikkje opp nokon, men møter oss 
med ei open famn. Jesus fortel at guten får festklede 
og ring på fingeren, nye sko på føtene som viser at han 
ikkje lenger er grisegjetar, men son.

 Kanskje tenkjer me at sonen er dei som klart og 
tydeleg seier i frå at dei ikkje ønskjer å ha noko med 
Gud å gjera.

 Også me som vil vera hans, kan trenga ei påminning 
om at Gud er vår Far som elskar oss og vil ha oss tett 
inntil seg. Han veit kva som er det beste for oss. Kva 
tenkjer du om Gud - Ein streng dommar eller ein som 
set store krav til livet vårt? Jesus viser oss korleis 
Gud er. Han møter oss med ein kjærleik som er meir 
enn me kan forstå, han reiser oss opp og gir ny nåde 
kvar dag.

Å få komma heim!
av Anne Lindeflaten

Kva tenkjer du om Gud - Ein streng dommar eller ein som 
set store krav til livet vårt?
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Jeg har en far, en far ulik alle andre
en som kjente meg før dagen jeg ble til

Han ser til meg, om mitt liv er fyllt av glede
eller om jeg strever for å helt forstå

Så dyp en kjærlighet
en fars hengivenhet, utstilt på et kors

så gjennomtrengende
og livsforvandlende din omsorg er for meg

Du er min far og jeg er ditt barn

 Jeg kommer med mine nederlag og seire
Med mitt jag for selvbehag i dette liv
Jeg legger ned alt jeg er i dine hender

her vet jeg at du vil være god mot meg



7

Inspirasjonssamling 
for søndagskoleledere på Vea Bedehus

av Roald Alsaker

Tirsdag 27. august var det samlet søndagskole ledere fra hele Karmøy på Vea Bedehus. Elisabeth 
Fauskanger, fra kretskontoret, hadde en time med presentasjons teknikker der hun gikk gjennom 
høstens tema i Sprell levende. Sprell levende er et opplegg fra søndagskole forbundet, som gir 
lederne tips, innspill og inspirasjon til å dele Jesus til barna på søndagskole samlingene. Etter at 
Elisabeth hadde gått gjennom høstens tema, hadde vi mulighet å dele tips og erfaringer med andre 
søndagskoler. 

Husk å be for søndagskolene i karmøy, noen av søndagskolene trenger enda flere medarbeidere. Be 
om at det som blir sådd i barne hjertene, får vokse frem, og være til velsignelse. 

Nytt fra VKU
av Ingunn Thorsen

VKU, Vea kristelige ungdomsforening, startet opp igjen etter sommeren med Kick Off den 
17. august. Da arrangerte vi møte med grilling og sosialt etterpå. 

På grunn av Bedehussang 
og teltmøtene i Kopervik 
har vi ikke hatt flere 
ungdomsmøter enda, men 
fra 14. september er vi 
igang igjen. Da kommer 
Karl Ludvig og taler og 
Hege Nilsen skal synge. 

Vi har møte hver lørdag 
kl. 21.00, og alle som går 
på ungdomsskolen og 
oppover er hjertelig 
velkomne. Vi gleder oss og er klar for en ny høst i VKU. For de som vil ha SMS når det skjer 
noe, kan sende Vea VKU til 2077.
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Jeg har først av alt lyst til å takke dere 
på bedehuset for innsatsen for Kristen 
Muslimmisjon. Det setter jeg stor pris 
på! Takk for støtte og forbønn!

Fra 1.august har jeg vært ansatt i Kristen Muslimmisjon. Jeg har mye 
nytt å lære, men jeg syns det er meningsfullt og jeg møter mange fine 
mennesker rundt om i landet vårt. Jeg har ansvar for å legge opp 
møter fra Sogn til Aust-Agder for arbeiderne våre, så det hender jeg 
må fram med kartet! Telefonen er i flittig bruk, og mange 
misjonsvenner stiller opp og lager til møte.

I tillegg til å organisere møter for andre forkynnere får jeg også 
anledning til å møte misjonsvenner rundt om på bedehus. Der får jeg 
vitne om Jesus og fortelle fra Senegal. En flott oppgave!

Jeg er også mellomleddet mellom Digni i Norge og Kër Yaakaar 
(håpets hus) i Nioro i Senegal. Nå får jeg igjen besøke prosjektet vårt i 
Nioro, et prosjekt jeg selv var med å starte på 1980-tallet. Jeg var der 
i fjor høst, og skal på ny tur etter nyttår. Digni (Norad-midler)støtter 
prosjektet vårt nå i 5 år, noe misjonen er glade og takknemlige for. 
Det har skapt en ny giv i arbeidet i Senegal.

VI har likevel et arbeid som ikke støttes av Digni, og det er arbeidet 
blant handikappede. De mest hjelpeløse av de hjelpeløse får hjelp fra 
misjonsfolket i Norge. Kër Yaakaar fikk i vår 162 rullestoler fra en 
amerikansk hjelpeorganisasjon (PET International). Vi støttet transport 
fra Dakar til Nioro og selve utdelingen av rullestolene. Vi har fått 
mange tilbakemeldinger fra de handikappede og deres familier. At det 
nytter, kan du lese om her:

Takk for 
rullestolen!
av Herdis Heimdal
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«Takk for rullestolen!»
KY har i 2013 distribuert 162 rullestoler til befolkningen i regionene 
Nioro og Kaffrine. Les hva dette kan føre til for enkeltmennesker:

• 15 handikappede måtte slutte på skolen pga sitt handikapp. Nå 
er de tilbake på skolebenken!

• 8 handikappede måtte slutte med småbedriftene sine. Nå er de i 
gang igjen og tjener til livets opphold!

• Mange handikappede har gitt uttrykk for at de har fått 
verdigheten og selvfølelsen tilbake når de ikke lenger er avhengige 
av familiemedlemmene på samme måte som før.

Pathè Ndour er lam i føttene. For å komme på skolen som ligger 250 
meter fra hjemmet måtte Pathè bli båret på rygget av mora eller 
brødrene sine, og det 4 ganger pr. dag! Ettersom han vokste ble 
familien trett av denne påkjenningen og til sist nektet de å bære ham 
til skolen. Pathè fikk en rullestol, og med et bredt smil om munnen 
drar han nå til skolen helt alene! Og etter det vi hører – Pathè er 
blant de 5 beste i sin klasse på skolen!

Dialla, lederen for KY, møtte en dag denne gutten (se bildet) midt i 
byen. Han hadde fått en rullestol fra KY. Gutten måtte tidligere 
bæres! Nå kan gutten kjøre rundt med søstrene sine, nå er det han 
som «bærer» dem! Gjett om han var fornøyd!

En liten stund før vi begynte utdeling av rullestolene, kom mora til 
Babacar Sow tidlig en morgen på besøk til KY. Hun fortalte følgende: 
«Jeg har en gutt på 8 år som har vært lam i beina de siste 3 årene. 
Jeg har gått på alle offentlige kontorer og bedt på mine knær om å 
få en rullestol til gutten min slik at han kan få gå på skole. Men 
forgjeves!» Nå har Babacar fått rullestol, og han gjør seg bemerket 
ved sin gode oppførsel og sin iver for skolearbeidet.  Etter noen 
måneder kom mora tilbake til KY og sa følgende: 

«Når jeg ser på gutten hver dag der han kommer seg 
avgårde både til skolen og andre aktiviteter, kan jeg 
ikke annet enn å takke de gavmilde giverne! De 
synliggjør for meg at Gud er nærværende hos de 
hjelpeløse og fattige også!»


